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Załącznik nr 1 

Formularz Cenowy
do zapytania ofertowego ZSC.271.64.2021
Formularz cenowy    
Odpowiadając na zaproszenie do udziału w postępowaniu pod nazwą:

„Zakup i dostawa laptopów z systemem operacyjnym wraz akcesoriami do siedziby Związku Subregionu Centralnego”.
Kod CPV:  30213100-6 Komputery przenośne,  31600000-2 Sprzęt i aparatura elektryczna,   30237270-2 Torby na komputery przenośne.
Wykonawca:……………………………………………………………………….

NIP:……………………………………………………………………………………

Adres:…………………………………………………………………………………

ZAOFEROWANA CENA BRUTTO

za CAŁOŚĆ ZAMÓWIENIA  .............................................................. PLN 

SŁOWNIE:……………………………………………………………………………………………

	Nazwa zadania
	Ilość szt.
	Cena za 1 szt. brutto
	Wartość (zł brutto)
(iloczyn kolumn 2x3)

	1
	2
	3
	4

	1. Zakup laptopa Dell Inspiron 5502 i5-1135G7 wraz z systemem operacyjnym lub produkt równoważny (należy podać model i nazwę laptopa) np. DELL Vostro 3510, 
	2
	
	

	2. Mysz optyczna 
	2
	
	

	3. Torba na laptopa
	2
	
	

	RAZEM wartość brutto
	


__________________________________________

Data, pieczęć, podpis Wykonawcy lub osoby

 uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy
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